
Szuhakálló község Önkormányzata Képviselő-testülete
4/2021. (II.16.) önkormányzati rendelete
a köztisztviselők 2021. évi illetménykiegészítéséről

Szuhakálló község Önkormányzata Képviselő-testülete feladat- és hatáskörében, Szuhakálló község Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított hatáskörében, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) és (4) bekezdéseiben felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Szuhakállói Közös Önkormányzati Hivatalt létrehozó, nem székhely önkormányzatok, Vadna, Sajógalgóc, Sajóivánka és Dédestapolcsány önkormányzatok képviselő-testületeinek hatás- és feladatkörében eljáró polgármestereinek egyetértésével - a következőket rendeli el:



1. § A rendelet hatálya a Szuhakállói Közös Önkormányzati Hivatalnál (továbbiakban: Hivatal) foglalkoztatott köztisztviselőkre, közszolgálati ügykezelőkre terjed ki (a továbbiakban: köztisztviselő).
2. § A Hivatal valamennyi köztisztviselőjét – egységesen - 2021. évben illetménykiegészítés illeti meg. Az illetménykiegészítés mértéke a köztisztviselő alapilletményének 20%-a.
3. § A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és 2022. január 1. napján hatályát veszti. Rendelkezéseit 2021. január 1. napjától kell alkalmazni.




Dávid István 								Dr. Herczeg Tibor 
polgármester									jegyző
									címzetes főjegyző
1


Indokolás
Szuhakálló község Önkormányzata Képviselő-testülete
a köztisztviselők 2021. évi illetménykiegészítéséről szóló önkormányzati rendeletéhez


I. 
Általános indokolás

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. tv. szóló törvény (Kttv.) 234. § (3)-(4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján önkormányzati rendeletben szabályozható a köztisztviselők részére megállapítható illetménykiegészítés és annak mértéke.
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján - Szuhakálló község Önkormányzata Képviselő-testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva - a rendeleti szabályozásról, a Szuhakállói Közös Önkormányzati Hivatalt létrehozó, nem székhely önkormányzatok, Vadna, Sajógalgóc, Sajóivánka és Dédestapolcsány önkormányzatok képviselő-testületeinek hatás- és feladatkörében eljáró polgármestereinek egyetértésével - a polgármester dönt.

II.
Részletes indokolás

1.§-hoz: A rendelet hatályát határozza meg, tekintettel a Kttv. rendelkezéseire.
2.§-hoz: A köztisztviselők 2021. évi illetménykiegészítését határozza meg, a Kttv. 234.§ (3)-(4) bekezdéseiben foglaltakra.
3.§-hoz: Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz.

